
Zespół Szkół Przyrodniczo-Technicznych
Centrum Kształcenia Ustawicznego 

 w Bojanowie



Technik Rolnik

Kierunki kształcenia

 
Wybierz ten kierunek, jeśli pragniesz prowadzić 
własne gospodarstwo rolne, lubisz pracę fizyczną 
na świeżym powietrzu, chcesz zdobyć uprawnienia 
do kierowania ciągnikiem i maszynami rolniczymi 
oraz posiadasz zdolności organizacyjne.  Może ten 
zawód okaże się twoim sposobem na życie. 
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Technik Weterynarii

Zawód technika weterynarii jest zawodem 
poszukiwanym na europejskich rynkach pracy. Jest 
polecany tym wszystkim, którzy mają zamiłowanie 
do pracy ze zwierzętami oraz chcieliby sprawować 
nad nimi opiekę.
 
 
 
 

Zawód dla ludzi z wielkim sercem dla zwierząt.
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Okno na Świat pełne marzeń.

Technik 
Informatyk



Kierunek, którego program łączy umiejętności stanowiące 

podbudowę do kształcenia w zawodach: technik informatyk, technik 

tyfloinformatyk, technik teleinformatyk, technik telekomunikacji. 

 

Zarówno w Polsce jak i w pozostałych krajach Europy utrzymuje się 

bardzo duże zapotrzebowanie na kompetentnych pracowników 

sektora branży technologii informatycznych. Prognozy rynku pracy 

wskazują, że zawód informatyka będzie nadal utrzymywał się na 

liście najbardziej poszukiwanych wśród pracodawców. 
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Liceum 
Ogólnokształcące- 
pro�l medyczny

Rozwiń skrzydła, mierz wysoko!



 
Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie 
rozszerzonej biologii, chemii oraz dodatkowych 
zajęć z anatomii, mikrobiologii, genetyki i 
biochemii. 
Dysponujemy nowoczesnym sprzętem medycznym 
oraz kadrą o wysokich kwalifikacjach. 
Ukończenie szkoły wraz ze zdanym egzaminem 
maturalnym pozwala absolwentowi na 
kontynuowanie nauki w ramach studiów na 
wybranych kierunkach w Polsce i za granicą.

Droga do najlepszych uczelni! 





Uczennice II klasy technikum weterynarii zostały współautorkami publikacji naukowej pod 
redakcją doktora nauk biologicznych, pana Sebastiana Pilichowskiego, który w naszej szkole 
prowadzi zajęcia z biologii.
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Branżowa Szkoła I stopnia

Nie tylko nauka 
i praktyka, ale także 

dobrze spędzony czas!



 
Szkoła Branżowa I stopnia daje wiele możliwości. 
Po pierwsze, po trzech latach nauki ogólnej i 
praktycznej posiadasz kwalifikacje do zawodu, 
który sobie wybrałeś. Po drugie, jeśli chcesz zdobyć 
wykształcenie średnie, możesz przystąpić do 
Szkoły Branżowej II stopnia i po dwóch latach 
nauki podejść do matury. Mieć fach w ręku, być 
specjalistą w danym zawodzie, to jak mieć wędkę 
dzięki, której zawsze złowisz rybę. 
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Zapraszamy każdego, kto chce się uczyć

Ukończenie szkoły umożliwia uzyskanie 
wykształcenia średniego. Absolwent 
Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
po ukończeniu nauki i zdaniu egzaminu 
maturalnego otrzymuje świadectwo 
dojrzałości. Nauka trwa 3 lub 4 lata.







NASI PARTNERZY

















ERASMUS- możliwość odbywania praktyk zagranicą



Budynek Zespołu Szkół Rolniczych oddano do użytku 

w 1907 roku. Dziś stanowi jedną  z piękniejszych 

budowli Bojanowa. Warto zwrócić również uwagę na 

witraże zdobiące 3 duże okna auli. Oprócz 

architektury szkoła posiada bogatą historię. Do dziś 

wywiera bardzo duży wpływ na życie społeczno-

kulturalne Bojanowa. Zespół Szkół Przyrodniczo-

Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego  w 

Bojanowie to doskonała szkoła z wieloletnią tradycją. 

Stawiamy na nowoczesność i innowacyjność nie 

zapominając o bogatej histoii szkoły. Łączymy wiedzę i 

praktykę. Największym atutem szkoły są kompetentni 

nauczyciele, którzy wraz  z młodzieżą tworzą 

przestrzeń do rozwijania pasji i zainteresowań.

Trochę historii


